SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 53 /TTr-KL Lâm Đồng, ngày  01 tháng 8  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm chức vụ đối với công chức

Kính gửi: Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh

Lâm Đồng ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức,

người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 50/2019/QĐ-UBND ngày 22/11/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy định số lượng, tiêu chuẩn chức danh trưởng, phó các phòng, ban,

chi cục và tương đương trở xuống thuộc sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố thuộc tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 2546/QĐ-UBND ngày 13/10/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định trình tự, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công

chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo quản lý thuộc tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Văn bản số 1264/SNN-TCCB ngày 09/6/2022 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc chủ trương bổ nhiệm Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

huyện Đơn Dương;

Căn cứ Công văn số 508-CV/HU ngày 21/7/2022 của Huyện ủy Đơn Dương

về việc hiệp y công tác cán bộ.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kính trình Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn xem xét bổ nhiệm chức vụ đối với công chức sau:

- Ông: Vũ Ngọc Tự, sinh ngày: 15 tháng 8 năm 1970.

- Quê quán: xã Hồng Phong, huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương.

- Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: 10/3/2003, ngày chính thức: 10/3/2004.

- Trình độ học vấn: 12/12; trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật kinh tế; lý luận

chính trị: Trung cấp; đã qua lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước ngạch

Kiểm lâm viên chính; tin học: trình độ B; ngoại ngữ: tiếng Anh trình độ B.

- Chức danh, đơn vị công tác: Kiểm lâm viên, Hạt Kiểm lâm huyện Đơn

Dương.

- Chức vụ bổ nhiệm: Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Đơn Dương.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=46/2012/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=64&lan=1

2

- Kết quả lấy phiếu tín nhiệm đề nghị bổ nhiệm ông Vũ Ngọc Tự vào chức vụ

Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Đơn Dương tại các hội nghị, như sau:

+ Thống nhất của tập thể lãnh đạo mở rộng Hạt Kiểm lâm huyện Đơn Dương

(bước 2): 03/03 phiếu đồng ý, tỷ lệ 100%.

+ Thống nhất của tập thể lãnh đạo và cấp ủy Hạt Kiểm lâm huyện Đơn

Dương (bước 3): 03/03 phiếu đồng ý, tỷ lệ 100%.

+ Thống nhất của cán bộ chủ chốt Hạt Kiểm lâm huyện Đơn Dương (bước 4):

09/16 phiếu đồng ý, tỷ lệ 56%.

+ Thống nhất của tập thể lãnh đạo và cấp ủy Hạt Kiểm lâm huyện Đơn Dương

(bước 5): 03/03 phiếu đồng ý, tỷ lệ 100%.

+ Thống nhất của tập thể lãnh đạo và cấp ủy Chi cục Kiểm lâm (bước 6):

05/05 phiếu đồng ý, tỷ lệ 100%.

- Tóm tắt ưu điểm, khuyết điểm chủ yếu:

+ Ưu điểm:

- Có lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, chấp hành tốt chủ trương,

đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nội quy của cơ quan, quy

định của địa phương nơi cư trú. Luôn giữ gìn phẩm chất đạo đức cách mạng, có lối

sống lành mạnh giản dị, khiêm tốn, gương mẫu; có tinh thần hợp tác, giúp đỡ đồng

nghiệp.

- Có tinh thần trách nhiệm, năng động, linh hoạt, nhiệt tình trong công việc;

thực hiện tốt vai trò tham mưu cho lãnh đạo đơn vị trong lĩnh vực chuyên môn

được phân công phụ trách; luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

+ Khuyết điểm:

Trong công tác tham mưu đôi lúc chưa chủ động, quyết liệt để giải quyết nên

tiến độ một số nội dung công việc còn chậm tiến độ.

(Có hồ sơ công chức kèm theo)

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kính trình Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn xem xét, quyết định./.

          CHI CỤC TR ỞNG
- Như trên;

- Phòng TCCB Sở;

- Lưu: VT, XDLL.

 Vũ Đình Cường

		2022-08-02T07:55:01+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T07:55:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!